Paulo Sérgio de Toledo Costa
Vereador-Presidente – Biênio 2023/2024

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar – Itapemirim-ES - CEP: 29.330-000 - Fone: (28) 3529-6280

1

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013

Distribuição Gratuita

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM
PODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 005/2023

A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, Estado do Espírito
Santo, torna público para  conhecimento dos interessados, que
realizará no dia 29 de agosto de 2023 (terça-feira), às 14h, em
sua sede, situada na Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar,
Itapemirim-ES, licitação na modalidade Pregão Presencial, sob
o critério de Menor Preço por item, com participação de
empresas do ramo de atividade pertinente ao objeto licitado,
conforme o Processo nº 632/2023, devidamente aprovado pela
autoridade competente, cujo objeto é a contratação de empresas
especializadas em prestação de serviços de decoração,
sonorização, locação de espaço físico e buffet destinados à
realização da Sessão Solene de outorga de títulos e honrarias
em homenagem a Emancipação do Município de Itapemirim, a
realizar-se no dia 07 de setembro de 2023, em Itapemirim, em
horário provável de início às 18:00hs, conforme quantidades e
especificações contidas no termo de referência. O Edital poderá
ser obtido no seguinte endereço eletrônico:
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/transparencia/licitacao.
Maiores informações serão fornecidas pela Comissão de
Licitação, no horário de 12h às 18h, de segunda à sexta feira,
pelo telefone (28) 3529-6280, ou pelo e-mail
licitacao@camaraitapemirim.es.gov.br.

ID CidadES/TCEES: 2023.035L0200001.01.0005.

Itapemirim-ES, 16 de agosto de 2023.

Hérico Silva Araújo
Pregoeiro da Câmara de Itapemirim

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=11348
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/transparencia/licitacao
mailto:licitacao@camaraitapemirim.es.gov.br